



№ 205203-2024-7280
от 04.09.24

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 4 сентября 2024 года № 626-рг

**О внесении изменений в распоряжение Губернатора
Ленинградской области от 7 октября 2022 года № 753-рг
"Об организации работы приемных Губернатора Ленинградской
области в муниципальных районах и городском округе
Ленинградской области и признании утратившими силу
распоряжений Губернатора Ленинградской области от 13 июля
2015 года № 412-рг и от 30 декабря 2016 года № 992-рг"**

1. Внести в распоряжение Губернатора Ленинградской области от 7 октября 2022 года № 753-рг "Об организации работы приемных Губернатора Ленинградской области в муниципальных районах и городском округе Ленинградской области и признании утратившими силу распоряжений Губернатора Ленинградской области от 13 июля 2015 года № 412-рг и от 30 декабря 2016 года № 992-рг" следующие изменения:

в наименовании слова "муниципальных районах и городском округе" заменить словами "муниципальных районах, муниципальном и городском округах";

в преамбуле слова "муниципальных районов и городского округа" заменить словами "муниципальных районов, муниципального и городского округов";

в пункте 1 слова "муниципальных районах и городском округе" заменить словами "муниципальных районах, муниципальном и городском округах";

пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Рекомендовать главам администраций муниципальных районов, муниципального округа и главе городского округа Ленинградской области обеспечить предоставление помещений для организации деятельности приемных Губернатора Ленинградской области на территории соответствующего муниципального района, муниципального округа и городского округа Ленинградской области.";

в приложении (Положение о приемных Губернатора Ленинградской области в муниципальных районах и городском округе Ленинградской области):

в наименовании слова "муниципальных районах и городском округе" заменить словами "муниципальных районах, муниципальном и городском округах";

в пункте 1.1 слова "муниципальных районах и городском округе" заменить словами "муниципальных районах, муниципальном и городском округах";

в пункте 1.2 слова "муниципальном районе и городском округе" заменить словами "муниципальном районе, муниципальном и городском округах";

в пункте 3.3 слова "муниципального района и городского округа" заменить словами "муниципального района, муниципального и городского округов";

в пункте 4.1.5 слова "муниципальных районов и городского округа" заменить словами "муниципальных районов, муниципального или городского округов";

в пункте 4.1.6 слова "муниципального района или городского округа" заменить словами "муниципального района, муниципального округа или городского округа";

в пункте 5.2 слова "муниципального района и городского округа" заменить словами "муниципального района, муниципального округа, городского округа".

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на вице-губернатора Ленинградской области по внутренней политике.

Губернатор
Ленинградской области



А.Дрозденко